Câmara Municipal de Pilar do Sul
Poder Legislativo renovando e unindo forças a serviço do povo

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira | Rua Cel. Moraes Cunha, 457, centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 | email: cmpilardosul@hotmail.com | Site: camarapilardosul.sp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às 19h30min

MOÇÃO nº. 067/2014

Os Vereadores que este subscrevem,
preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido os
membros do Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam de
Oliveira”, apresentam:

Moção de Congratulação a Ilma. Sra.
Rafaela Nara de Saito, MD. Miss Melhor Idade e ao Ilmo. Sr.
Paulo Fukuya Yoshizaki, MD. Mister Melhor Idade, ambos
vencedores do concurso realizado em Pilar do Sul neste ano.

Congratulamos também pela participação na
etapa Estadual, realizada na sede social do Clube Atlético Juventus,
no Parque Mooca em São Paulo. Esses Pilarenses da Melhor Idade
representaram nossa cidade com elegância, carisma e atitude,
demonstrando que participar e viver entre amigos faz bem para a
alma e para o coração.

Que se de conhecimento desta Moção
através de ofício a Ilma. Sra. Rafaela Nara de Saito e ao Ilmo. Sr.
Paulo Fukuya Yoshizaki.

Sala das Sessões, 06 de outubro de 2014.

Antonio José de Matos
Vereador

Karla Tathiane Nishi Padula Pagianotto

Vereadora